Проект

Обсуждение начато : 16.09.2013

Обсуждение окончено : 24.09.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№

«  » сентября 2013 года                                                                      х. Мирный
О  внесении изменений в Решение «Об утверждении

 порядка проведения внешней проверки годового

 отчета об исполнении бюджета Балко-Грузского

 сельского поселения Егорлыкского района»
от 31.03.2009 года № 18

                    В целях приведения в единое правовое поле муниципальные нормативно - правовые акты  Балко-Грузского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения,
                                                                       Решило:

1. Внести в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 31.03.2009 года № 18 «Об утверждении порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района», следующие изменения:

1) в  подпункте  1.2.2. пункта 1.2. части 1 слова «постоянной  депутатской комиссии  по бюджету налогам и муниципальной собственности» заменить словами «Контрольно- счетным органом Балко-Грузского сельского поселения»;

2) в пункте 2.1. части 2 слова «постоянно действующей   депутатской комиссии» заменить словами «Контрольно - счетный орган Балко-Грузского сельского поселения»;

2. Настоящее Решение вступает в силу  со   дня  его  подписания и подлежит обнародованию.
Глава Балко-Грузского
 сельского поселения                                                              И.Г.Дмитриев
Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов

Л.И.Остапенко